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Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry/ 

Tampereen kesäyliopisto 

 

 

 

Vuosikertomus 2023 
 

1. TOIMINTA-AJATUS 
 

Tampereen kesäyliopisto yhdistys ry vuonna 1955 perustettu Pirkanmaan alueella toimiva vapaan sivistystyön 

oppilaitos. Kesäyliopiston tarkoituksena on parantaa jatkuvan oppimisen edellytyksiä Pirkanmaalla sekä 

myötävaikuttaa toiminta-alueellaan opetus- ja sivistystyön kehittämiseen. Kesäyliopisto toimii ympärivuotisesti. 

Tampereen kesäyliopisto järjestää Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän ylläpitämisluvan mukaisesti 

(11/532/2012) avointa korkeakouluopetusta sekä muuta ammatillisiin ja sivistyksellisiin osaamistarpeisiin vastaavaa 

vapaan sivistystyön koulutusta, mukaan lukien ikääntyvien yliopistokoulutus ja maahanmuuttajakoulutus. 

Koulutuksessa painottuvat yhteiskunnallinen, liiketalouden ja hallinnon ala, humanistinen ja kasvatusala, kulttuuriala, 

luonnontieteiden ala sekä sosiaali- ja terveysala. 

Vuoden 2018 alusta lakiin vapaasta sivistystyöstä lisättiin uutena koulutustehtävänä maahanmuuttajien 

kotoutumissuunnitelmien mukaisten koulutusten järjestäminen. 

 

2. TOIMINTAVUOSI 2023 
 

Vuosi 2023 oli toiminnallisesti erittäin hyvä vuosi. Kokonaisopetustuntikertymä kasvoi edellisestä vuodesta lähes 

2000 tuntia ja oli yhteensä lähes 20300 opetustuntia.  Valtionosuuteen oikeuttavat tunnit olivat 19240 ja kasvua 

edellisestä vuodesta oli lähes 2300 tuntia. Suurinta opetustuntien kasvu oli kielikoulutuksessa, erityisesti suomen 

kielen koulutuksessa.  Joidenkin aineiden osalta, esimerkiksi kauppatieteissä avoimen yliopisto-opetuksen kysyntä 

laski merkittävästä. Opiskelijamäärä oli noin 10 000, joka on suunnilleen sama kuin vuonna 2022. Netto-

opiskelijamäärä oli 7353, joista miehiä 1666.  

Strategisten tavoitteiden mukaisesti asiakasnäkökulma on keskeinen osa kesäyliopiston toimintaa. 

Asiakaspalvelumme on saavutettavaa ja palvelemme asiakkaitamme monikanavaisesti. Opetuksen laatua seurattiin 

keräämällä aktiivisesti opiskelijapalautetta.  Opiskelijapalautteiden keskiarvo oli 4,7 asteikolla 1–5 vuonna 2023. 

Koulutuksia kehitettiin yhdessä kouluttajien kanssa saadun palautteen pohjalta.  Lisäksi käymme säännöllisesti läpi 

saamamme koulutustoiveet ja pyrimme vastaamaan koulutustoiveisiin mahdollisuuksien mukaan. Vuoden 2024 

alussa otetaan lisäksi käyttöön NPS asiakastyytyväisyyden seuraamiseksi.  

Etäopetuksena järjestettiin noin 52 % opetustunneista.  Kieliopetuksesta sekä avoimesta korkeakouluopetuksesta 

lukuun ottamatta taideopetusta merkittävä osa oli etäopetusta. Etäopetus parantaa koulutusten saavutettavuutta ja 

madaltaa osallistumiskynnystä. Täydennys- sekä muussa lisäkoulutuksessa noin 65 prosenttia opetustunneista on 

lähiopetusta. 
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Alkukesällä 2023 valtion hallitusohjelmaan oli kirjattu kahden miljoonan leikkaus kesäyliopistojen valtionosuuteen, 

joka on noin 40 prosenttia kesäyliopistojen vapaatavoitteisten koulutusten valtionosuudesta.  Edunvalvontatyön 

ansiosta leikkaus puolittui vuodelle 2024. Edunvalvontatyötä on jatkettava myös vuonna 2024, koska vuodelle 2025 

on kirjattu lisäleikkauksia kesäyliopistojen valtionosuuteen. 

Tampereen kesäyliopistoyhdistyksen hallitus ja henkilöstö tekivät yhteisen retken Mänttään 9.6.2023. Retken 

emäntänä toimi Mänttä-Vilppulan kaupunginjohtaja Anne Heusala. Päivän aikana saatiin kaupungin esittely, 

tutustuttiin Serlachius museo Göstaan sekä kuvataiteen valtakunta -näyttelyyn. Retken yhteydessä pidettiin myös 

vuoden toinen kesäyliopistoyhdistys ry:n hallituksen kokous. 

Tampereen kesäyliopiston arkisto seulottiin Tampereen kesäyliopiston arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti 

vuoden 2023 aikana.  Lisäksi säilytettävä aineisto digitoitiin keskeisiltä osin. Arkiston seulomisen ja digitoinnin suoritti 

FM Katariina Eskola.  

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:n hallitus vakinaisti KM Jenna Tornin vuoden 2023 viimeisessä kokouksessa, 

samalla hänen nimikkeensä vaihtui koulutussihteeristä koulutuskoordinaattoriksi. Samassa kokouksessa myös HM 

Sanna Hirvi nimitettiin koulutuskoordinaattoriksi. 

Syksyllä 2023 käynnistettiin kesäyliopiston toimitilaremontinsuunnittelu. Toimitilaremontin suunnitelmat toteutti 

Tilako Oy. Remontti on tarkoitus toteuttaa kevään ja kesän 2024 aikana. 

 

3. HALLINTO 

Jäsenet 
Tampereen kesäyliopisto yhdistys ry:n jäseniä ovat: 

• Korkeakoulujäsenet, 3 kpl: Poliisiammattikorkeakoulu, Tampereen ammattikorkeakoulu, Tampereen 

yliopisto. 

• Kuntajäsenet, 23 kpl: Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Kihniö, Kuhmoinen, Lempäälä, 

Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Punkalaidun, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala, Tampere, 

Urjala, Valkeakoski, Vesilahti, Virrat, Ylöjärvi. 

• Yksi henkilöjäsen. 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.4.2023. 

 

Hallitus 
Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:n hallitus toimi kesäyliopiston johtokuntana, toimikausi on yksi vuosi. Hallitus piti 

neljä kokousta vuoden aikana. 

Tampereen kesäyliopiston ylläpidossa, päätöksenteossa ja toiminnassa korostuu Pirkanmaan korkeakoulujen ja 

kuntien rooli sekä niiden välisen vuorovaikutuksen lisääminen. Yhdistyksen hallituksessa oli edustaja kustakin 

korkeakoulusta, Tampereen kaupunki nimesi 2 jäsentä; muut hallituksen jäsenet nimettiin alueittain. 

Hallituksen jäsenet olivat:  

erityisopettaja Riitta Ollila, puheenjohtaja, Tampereen kaupunki 
 

toimitusjohtaja Harri Airaksinen, varapuheenjohtaja, Tampereen kaupunki 
 

koulutusjohtaja Petri Alkiora, Poliisiammattikorkeakoulu 
 

johtaja Hanna Ilola, Tampereen ammattikorkeakoulu 
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kunnanjohtaja Anne Heusala, Mänttä-Vilppula 
 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, Lempäälä 
 
lehtori Santeri Repo, Tampereen yliopisto  

 
vararehtori Marja Sutela, Tampereen yliopisto 

 
hallintojohtaja Jenni Alppi, Ikaalinen  
 
sivistysjohtaja Juha Salo, Urjala   
 

Tiederehtorina toimi professori Arto Haveri Tampereen yliopistosta. 

 

Henkilöstö 
 

Vakinaiset työntekijät: 

Rehtori     YTM Anu Urhemaa  

projektipäällikkö   KM Mikko Mattila 

koulutus- ja markkinointisuunnittelija Tradenomi Sanna Vaurula 

Talous- ja palkkahallinnonasiantuntija Tradenomi Emmi Pirttiniemi 

koulutuskoordinaattori   Merkonomi Marja Hoivala 

koulutuskoordinaattori    HM Leena Leiniö-Rönkkö  

koulutuskoordinaattori   HM Jere Salo 

koulutuskoordinaattori   FM Vappu Salonen  

koulutuskoordinaattori   HuK Suvi Tartia  

koulutuskoordinaattori   HM Sanna Hirvi  

koulutuskoordinaattori   KM Jenna Torni (1.1.2024 alkaen) 

 

Määräaikaiset työntekijät: 

kurssisihteeri     YTK Tuomas Kvist 

Kurssisihteeri    Insinööri (AMK) Henri Vataja 

Arkisto- ja tiedonhallinnan asiantuntija FM Katariina Eskola 

Siviilipalveluhenkilö   HuK Jaakko Anttila  

Työsuhteissa noudatettiin yksityistä opetusalaa koskevaa työehtosopimusta. Työprosesseja ja tuloksellisuutta 

arvioitiin ja kehitettiin käymällä kehityskeskustelut rehtorin ja jokaisen työntekijän välillä ja osallistumalla alan 

henkilöstökoulutuksiin. Rehtori kävi kehityskeskustelun hallituksen puheenjohtajan kanssa.  
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Kesäyliopistolla ei ole vakinaista, eikä määräaikaista opetushenkilökuntaa, vaan koulutuksesta vastaavat opettajat 

työskentelevät toimeksiantosuhteen mukaisesti ja kesäyliopisto maksaa heille työkorvausta tehdystä työstä. Vuonna 

2023 toimeksiantosuhteen mukaisissa opetustehtävissä toimi yhteensä 313 eri alojen asiantuntijaa. 

Tilintarkastus 
Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT-tilintarkastaja Janne Viitala ja JHT, HT-tilintarkastaja Piritta Haapahuhta. 

Varatilintarkastajana HT-tilintarkastaja Jarno Kuusisto ja HT-tilintarkastaja Erno Kauranen. 

Tilintarkastus pidettiin 14.2.2024. 

 

Sisäinen valvonta 
Hallitus/johtokunta valvoo kesäyliopiston toimintaa ja vastaa sen hallinnon, talouden sekä sisäisen valvonnan 

asianmukaisuudesta. Kesäyliopiston johtosääntö on hyväksytty v. 2001, taloussääntö v. 2007 ja Hyvän johtamisen, 

riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan menettelytapaohjeet v. 2010 sekä sen liite Riskikartoitus ja valmiussuunnitelma 

kriisi- ja poikkeustilanteisiin v. 2020. 

Rehtori huolehtii sisäisen valvonnan asianmukaisuudesta, ajantasaisuudesta ja tehokkuudesta. Toiminnassa on 

noudatettu toimintaa sääteleviä lakeja, em. sääntöjä sekä hyvän johtamisen, riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 

menettelytapoja. Tavoitteiden toteutumista ja talousarvion toteuman tilannetta on seurattu säännöllisesti. 

Omaisuuden hankinta ja hoito on ollut asianmukaista ja sopimushallinta on ollut rehtorin vastuulla. 

Hallitus ja rehtori toteavat, että Tampereen kesäyliopiston sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimet ovat olleet 

vuonna 2023 riittävät, ja että merkittäviä sisäisen valvonnan puutteita ei ole todettu. 

 

4. KOULUTUSTARJONTA 
 

TOIMINNAN LAAJUUS 2022 toteuma 2023 tavoite 2023 toteuma 2024 tavoite 

Kurssien lkm 499 510 526 510 

Opetustunnit 18 386 16 000 20298 19200 

Vapaan sivistystyön muk. 
valtionosuustunnit, 57 % 16 948 14 500 19240 18500 

Kotoutumissuunnitelman 
muk. valtionosuustunnit, 
100 % 2462 1800 3734 2800 

Osallistujamäärä 10043 10000 10009 10000 

Opiskelijamäärä 6986 6800 7353 7000 

Opintopistesuoritukset 
avoimessa yliopisto-
opetuksessa  9405 10000  8912 9000 

Koulutuksen myynti- ja 
hanketoiminnasta tehdyt 
tarjoukset/hyväksytyt 
tarjoukset 29/24 29/20 22/13 29/20 

 

Avoin korkeakouluopetus 
 

Avointa korkeakouluopetusta tuotiin ympärivuotisesti maan eri korkeakouluista Pirkanmaalle erityisesti niissä 
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oppiaineissa, joissa alueen korkeakoulut eivät opetusta järjestä tai joissa tarjonta ei riitä täyttämään kysyntää. 
Tampereen yliopiston oppiaineissa opetusta järjestettiin lähinnä kesäaikaan.  
 
Vuonna 2023 opetusta järjestettiin kahdeksan yliopiston tai ammattikorkeakoulun kanssa 46 oppiaineessa. Vuoden 
2023 aikana opiskelijat tekivät 8912 opintopistesuoritusta. Opintopistekertymä jäi edeltävien vuosien 
opintopistekertymästä. Avoimen korkeakouluopetuksen osuus kaikista tunneista oli noin 35 % 
 
Suosituimpia oppiaineita olivat psykologia, palvelumuotoilu, taideaineet sekä logopedia, joka oli myös ensimmäistä 
kertaa tarjolla Tampereen kesäyliopistossa. Toisen asteen opiskelijat suosivat muutaman opintopisteen laajuisia 
opintoja, kuten tutustumiskursseja, kielikursseja sekä esimerkiksi oikeustieteen johdantokurssia: Johdatus 
oikeustieteen opintoihin ja oikeudelliseen ajatteluun I (2 op). 
 
Avointa korkeakouluopetusta opiskelivat kesäyliopistossa toisen asteen opiskelijat, välivuotta viettävät nuoret, 
korkeakouluopiskelijat sekä aikuiset joko harrastustavoitteisesti tai ammatillisena täydennyskoulutuksena.  
 
 

Korkeakoulu Oppiaineet Opintopisteet 

Helsingin yliopisto 
arabian kieli, italian kieli, korean kieli, ruotsin kieli, 
Aasian tutkimus, historia, viestintä 562 

Jyväskylän yliopisto 

bio- ja ympäristötieteet, draamakasvatus, 
erityispedagogiikka, psykologia, liikunta- ja 
hyvinvointiosaaminen, englannin kieli, kemia, 
viestintä 1358 

Lapin yliopisto kuvataide, palvelumuotoilu, valokuvaus, taidehistoria  2267 

Taideyliopisto 
tanssipedagogiikka, klovneria, luovan alan yrittäjyys ja 
liiketoiminta, teatteripedagogiikka, varhaisiän 
musiikkikasvatus  821 

Tampereen ammattikorkeakoulu 
espanjan kieli, japanin kieli, kiinan kieli, ranskan kieli, 
saksan kieli, venäjän kieli 734 

Tampereen yliopisto 

englannin kieli, espanjan kieli, hallintotiede, 
kasvatustieteet, matematiikka, portugali, 
pohjoismaiset kielet, ranskan kieli, ruotsin kieli, 
venäjän kieli, puheviestintä 925 

Turun yliopisto 
biologia, logopedia, luova kirjoittaminen, 
oikeustieteet, ruotsin kieli, tietotekniikka, 
tulevaisuudentutkimus, tulevaisuusohjaus, lääketiede  1242 

Vaasan yliopisto 

englannin kieli, johtaminen ja organisointi, 
laskentatoimi ja rahoitus, markkinointi, viestintätiede, 
ruotsin kieli, taloustiede, talousoikeus, tilastotiede, 
tutustumiskurssit 1003 

 
 

Täydennyskoulutus 
 

Ammatillisella täydennys- ja lisäkoulutuksella oli keskeinen rooli kesäyliopiston hyvässä toiminnallisessa tuloksessa. 

Järjestimme runsaasti koulutusta erilaisissa ihmisläheisissä ammateissa toimiville, kuten sosiaali- ja terveysalan 

ammattilaisille. Useimmat täydennyskoulutuksemme yhdistivät teorian ja käytännön sekä antoivat työkaluja 

osallistujan työhön kehittämistehtävien tai soveltavien harjoitusten kautta.  

Huomattava osa täydennyskoulutuksesta oli lähiopetusta koulutussisällöistä ja opetusmenetelmistä johtuen. 

Ainoastaan reilu kolmannes täydennyskoulutuksista oli verkkokoulutuksia. Verkkototeutus tavoittaa osallistujat 
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maantieteellisesti kauempaakin, madaltaa osallistumisen kynnystä. Lisäksi ne ovat osoittautuneet taitavien 

kouluttajien ansiosta hyvin toimiviksi omine erityispiirteineen.  

Kesäyliopistossa jatkettiin koulutuskuvausten muuttamista osaamisperusteiseksi erityisesti täydennyskoulutuksessa 
vuoden 2023 aikana.  

 

Kielikoulutus 
 

Kieliopetuksen rooli oli merkittävä strategian tavoitteiden mukaisesti ja opetustuntimäärästä lähes 52 % oli 

kieliopetusta sisältäen myös kotoutumiskoulutuksen. Kielten opetusta järjestetään yliopistojen ja 

ammattikorkeakoulujen opetussuunnitelmien mukaisena avoimena korkeakouluopetuksena, ammatillisiin tai 

harrastustavoitteisiin vastaavina vapaan sivistystyön kursseina, lukiolaisille ja abiturienteille tarkoitettuina 

kertauskursseina sekä tilaus- ja hankekoulutuksena. Vuonna 2023 opetusta on ollut yhteensä 18 kielessä ja kursseilla 

on ollut yli 2000 osallistujaa.  

Uusimpia kesäyliopiston tarjontaan otettuja kieliä ovat norja ja islanti. Vieraista kielistä suosituimpia ovat suomi, 

espanja, italia, ranskan ja korea.  

 

Maahanmuuttajataustaisille suunnattu koulutus 

 

Maahanmuuttaja- ja ulkomaalaistaustaisille henkilöille Tampereen kesäyliopisto tarjosi pääasiassa suomen kielen 

kursseja alkeista aina syventävälle tasolle saakka. Suomen kielen koulutuksen kysyntä kasvoi vuoden 2023 aikana 

edellisiin vuosiin verrattuna. Maksulliset suomi toisena ja vieraana kielenä -kurssit olivat avoimia kaikille ja niiden 

osuus kieliopetuksen tuntimäärästä on vajaa viidennes. Koulutukset toteutettiin pääosin verkossa. Osallistujat olivat 

pääasiassa työelämässä olevia aikuisia. 

Suomen kielen kurssien lisäksi kesäyliopiston tarjonnassa oli joitakin kursseja, joiden opetuskielenä on englanti. 

Vuonna 2023 tarjolla oli muun muassa englannin ja ranskan kursseja, jotka soveltuivat myös ei-suomea puhuville 

henkilöille. 

Kesäyliopisto on järjestänyt luku- ja kirjoitustaidon koulutusta vuodesta 2018 alkaen. Pääasiallisena kohderyhmänä 

olivat työttömät työnhakijat, jotka tarvitsevat luku- ja kirjoitustaidon vahvistamista ennen varsinaisia suomen kielen 

opintoja. Opiskeluun kuului paljon mekaanista lukemisen ja kirjoittamisen harjoittelua, kommunikointia, sanojen ja 

fraasien opettelua. Opiskelu oli osallistujille maksutonta.  

Ukrainan sodan seurauksena, ukrainalaisille Suomeen tulleille tilapäisen suojelun saaneille, tarjottiin maksutonta 

suomen kielen opetusta edelleen vuonna 2023 erillisrahoituksen turvin. Opetus oli intensiivistä arkisin päiväaikaan 

tapahtuvaa opetusta samaan tapaan kuin muussakin kotouttamiskoulutuksessa.  

Kotoutumiskoulutuksen opetustuntimäärä on kasvanut voimakkaasti kahden viime vuoden aikana. 

 

Ikääntyvien yliopistotoiminta 
 

Vuoden 2023 Ikääntyvien yliopisto- luennot järjestettiin lähiopetuksena, lisäksi luentoja pystyi myös seuraamaan 

etäyhteydellä. Luennoista tehtiin myös tallenteet, jotka ovat katsottavissa Tampereen kesäyliopiston YouTube -

kanavalta. Kevätlukukaudella 2023 luentojen aiheina oli mm. tamperelainen arkkitehtuuri, Mannerheim, Outi 

Heiskasen taide ja elämä sekä lintukantojen merkitys. Syyslukukauden luentojen aiheina olivat mm. Digitaaliset 
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tuoksut, robottiauto, punaorvot, tekoäly sekä Ukraina. Luennolle osallistui keskimäärin noin 150 osallistujaa per 

luento. 

Ikääntyvien yliopiston luentojen lisäksi järjestettiin lähiopetuksena myös kirjoittamiskursseja sekä kevät- että 

syyslukukaudella osana Ikäihmisten yliopistotoimintaa.  

 

Toisen asteen yhteistyö ja abikurssit 
 

Kesäyliopistolla on avointa korkeakouluopetusta koskeva yhteistyösopimus 33 pirkanmaalaisen toisen asteen 

oppilaitoksen kanssa. Sopimus antaa lukiolaisille mahdollisuuden suorittaa avoimia korkeakouluopintoja 

kesäyliopistossa.  

Vuonna 2023 vajaa 70 toisen asteen opiskelijaa suoritti avoimia korkeakouluopintoja kesäyliopistossa yhteensä reilut 

160 opintopistesuoritusta. Kesäyliopisto on mukana Tampereen seudun toisen asteen ja korkeakouluyhteisön 

välisissä yhteistyöneuvotteluissa. 

Kesäyliopisto järjesti lisäksi abi- ja lukiolaiskursseja sekä kevään lukulomalla että kesällä. Alkukesällä järjestettiin 

lukion oppimäärän mukaisia Tampereen kaupungin kanssa erikseen sovittuja lukiokursseja useassa eri aineessa. 

Loppukesän reaaliaineiden kertauskursseille osallistui noin 100 opiskelijaa 

 

Hanketoiminta  
Tampereen kesäyliopiston strategian mukaisesti kehittämishankkeita on suunnattu opettajien 

täydennyskoulutukseen, Pirkanmaalla asuvien korkeakoulutettujen maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksien 

parantamiseen sekä muihin ajankohtaisiin toiminta-alueemme kehittämistarpeisiin. Hanketoiminnassa korostuu 

nopeus ja ketteryys reagoida osaamisen kehittämiseen tarvelähtöisesti alueellisia ja valtakunnallisia 

yhteistyöverkostoja hyödyntäen.  

Green Wardrobe -Vastuullisen pukeutumisen koulutus -hanke kehitti, monipuolisti ja kokosi yhteen vastuullisen 

pukeutumisen ja tekstiiliympäristöjen osaamista. Opetushallituksen rahoittama opetustoimen 

henkilöstökoulutushanke toteutettiin yhteistyössä Taito Pirkanmaan kanssa. Hankkeessa toteutettuun koulutukseen 

osallistui 19 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä. 

Lasten ja nuorten sanataidekasvatuksen perusteet -hanke perehdytti kasvatusalan ammattilaisia sanataiteen 

sisältöihin ja menetelmiin. Opetushallituksen rahoittama opetustoimen henkilöstökoulutushanke toteutettiin 

yhteistyössä Sanataideyhdistys Yöstäjän kanssa. Hankkeessa toteutettuihin koulutuksiin osallistui 67 kohderyhmään 

kuuluvaa henkilöä. 

Kieli- ja kulttuuritietoinen osaaja -hanke tarjosi osallistujille tietoperustaisia toimintamalleja ja menetelmiä erilaisista 

taustoista tulevien oppijoiden opetukseen ja kasvatukseen. Hanke vahvisti osallistujien kieli- ja kulttuuritietoista 

osaamista vuorovaikutustilanteissa ja opetuksessa. Opetushallituksen rahoittama opetustoimen 

henkilöstökoulutushanke toteutettiin yhteistyössä Finest Future Oy:n kanssa. Hankkeessa toteutettuihin koulutuksiin 

osallistui 213 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä. 

Traumatisoitunut lapsi varhaiskasvatuksessa ja koulussa II-hanke antoi lasten ja nuorten kanssa työskenteleville 

aikuisille tietoa ja työvälineitä lasten moninaisten taustojen ymmärtämiseen ja taustasta johtuvien erilaisten 

haasteiden, myös traumaattisten kokemusten kohtaamiseen. Opetushallituksen rahoittama opetustoimen 

henkilöstökoulutushanke toteutettiin yhteistyössä Ohjaus- ja oppimiskeskus Valterin kanssa. Hankkeessa 

toteutettuihin koulutuksiin osallistui vuonna 2023 yhteensä 620 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä. 
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Digitaitoja maahanmuuttajille -hankkeessa vahvistettiin Pirkanmaalla asuvien maahanmuuttajien digiosaamista. 

Hanke toteutettiin Euroopan sosiaalirahaston tuella ja yhteistyökumppaneina hankkeessa toimivan Ahjolan 

kansalaisopisto, Tampereen seudun työväenopisto ja Silta-Valmennusyhdistys. Hankkeen toteutettuihin ohjaus- ja 

koulutustoimenpiteisiin osallistui yhteensä 150 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä. 

Kielitaidolla kansainväliseksi osaajaksi -hankkeessa vahvistettiin Pirkanmaalla asuvien korkeakoulutettujen 

maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksia suomen kielen syventävän tason koulutuksella. Opetus- ja 

kulttuuriministeriön rahoittamaan koulutukseen osallistui vuonna 2023 yhteensä 28 kohderyhmään kuuluvaa 

henkilöä. Hanke jatkuu 30.6.2025 asti.  

Kielipainotteinen digiosaajakoulutus maahanmuuttajille - hankkeessa vahvistettiin Pirkanmaalla asuvien 

korkeakoulutettujen maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksia suomen kielen syventävän tason koulutuksella 

sekä digimarkkinointikoulutuksella. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen rahoittamaan koulutukseen 

osallistui vuonna 2023 yhteensä 18 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä. Hanke jatkuu vuoden 2024 loppuun. 

Kokemuksesta kasvua koulutussektorille -hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan koulutus- ja 

valmennuskokonaisuus eläkeläisille, jotka haluavat hyödyntää osaamistaan yrittäjinä. Jatkuvan oppimisen ja 

työllisyyden palvelukeskuksen rahoittama hanke käynnistettiin syksyllä 2023 ja hankkeen toiminta jatkuu 30.3.2025 

asti. 

 

5. Yhteistyö jäsenkorkeakoulujen – ja kuntien kanssa 
 

Korkeakoulujäsenet 
Tampereen kaikki korkeakoulut ovat Tampereen kesäyliopistoyhdistyksen jäseniä. Jäsenkorkeakouluistamme 

Tampereen yliopiston kanssa yhteistyössä järjestimme Opetushallituksen rahoittamassa Kasvu- ja oppimisyhteisön 

hyvinvointijohtaminen tietoperusteisesti -hankkeen, jossa Tampereen yliopiston työhyvinvoinnin tutkimusryhmä oli 

sisällöntuottajana. Hankkeessa koulutettiin varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen johtoa työkyky- ja 

hyvinvointijohtamisen teemoihin, antaen osallistujille tutkimustietoa työhyvinvoinnin keskeisistä tekijöistä sekä 

keinoja johtaa työkykyä tiedon avulla. Vuonna 2023 hankkeen koulutuksiin osallistui yhteensä 108 kohderyhmään 

kuuluvaa henkilöä. 

Tampereen yliopisto on ostanut Tampereen kesäyliopistolta kolmen suomen kielen koulutusta omalle 

henkilöstölleen vuonna 2023, joihin osallistui 73 opiskelijaa. Lisäksi Tampereen yliopiston henkilöstön oli 

mahdollisuus maksuttomasti osallistua muihin suomen kielen koulutuksiin.  

Kuntajäsenet 
Syksyllä 2022 Sveitsiin suuntautuneen opintomatkan yhteydessä nousi esille toive kuntajohtajille suunnatun 

koulutuksen kehittämisestä ja säännöllisistä tapaamisista. Kevään 2023 aikana kuntajohtajille toteutettiin 

pienimuotinen kysely, jossa kysyttiin mm. toiveita koulutusten sisällöiksi. 

Pirkanmaan kuntajohtajille järjestettiin syksyllä 2023 koulutusiltapäivä, jonka vierailevana puhujana oli viestinnän 

professori Vilma Luoma-aho Jyväskylän yliopistosta. Hänen teemanaan oli kunnan ja median välinen suhde sekä 

mediajulkisuuden johtaminen. Tampereen kesäyliopiston tiederehtori, professori Arto Haveri esitteli 

kuntatutkimuksen ajankohtaisia kuulumisia. Lisäksi keskusteltiin ja keskustellaan tulevien koulutusten 

sisältöteemoista sekä seuraavan opintomaksun ajankohdasta ja kohteesta. Haluamme kehittää yhteistyötä 

jatkossakin kuntajäsentemme kanssa ja vastata esiin nouseviin koulutustarpeisiin. 
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6. MARKKINOINTI 
 

Markkinoinnin ensisijaisia tavoitteita vuonna 2023 olivat edelleen kasvattaa brändin tunnettuutta sekä paikallisesti 

että laajemminkin. Keinoina käytettiin näkymistä keskeisissä medioissa (alueelliset Sanoma-kampanjat: Aamulehti, 

Satakunnan kansa, Ilta-Sanomat, HS), somemainontaa, hyvää Google-näkyvyyttä sekä osallistuimme aktiivisesti 

paikallisiin tapahtumiin (esim. Puistofiesta, Kiertofest). 

Markkinoinnin merkittävin ja onnistunein panostus vuonna 2023 oli musiikkivideon teettäminen. Kappale ”Toiveet” 

on kerännyt jo yli 100 000 katselukertaa YouTubessa. 

Tampereen kesäyliopiston verkkosivuilla vierailleiden määrä (150 000, jotka antoivat luvan evästeiden käytölle) säilyi 

käytännössä muuttumattomana vuoteen 2022 verrattuna. Maksullisen hakumainonnan (Google) kautta tuli n. 20 % 

vähemmän verkkovierailuja, mutta sähköposti- ja somemarkkinoinnin kautta tuli vastaava määrä lisää kävijöitä 

vuoden 2023 aikana. Markkinoinnin kautta sivuille löysi 61 % kävijöistä.  

Kesäyliopiston Youtube-kanava kasvoi merkittävästä vuoden 2023 aikana. Katselukertoja kertyi 211 000, eli 43 % 

edellisvuotta enemmän. Katselutunteja oli yhteensä 6700, joka on 61 % edellisvuotta enemmän. Kanavan uusia 

tilaajia kertyi melkein 140 vuoden aikana.  

Kumppanuus Myynninmaailman kanssa oli tiivistä. Google-markkinoinnin lisäksi heiltä tilattiin Toiveet-kappaleesta 

musiikkivideo. Lisäksi hankimme Myynninmaailman asiantuntijoilta uutiskirjeidemme ja Facebook-mainostilin 

auditoinnin. Auditoinnin pohjalta teimme muutoksia Facebook-kampanjoihin ja uutiskirjeiden sisältöön ja 

lähetystiheyteen. 
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7. TALOUS 
 

VOIMAVARAT/HENKILÖSTÖ 2022 toteuma 2023 tavoite 2023 toteuma 2024 tavoite 

Hallinto- ja 
suunnitteluhenkilöstön 
henkilötyövuodet 

12,87 13,5 13,84 13,5 

Opetushenkilökunta 319 315 313 315 

PALKAT JA PALKKIOT         

Palkat ja palkkiot yhteensä milj. € 2,26 2,32 2,35 2,33 

Palkat ja palkkiot jakauma 
prosentteina % 

        

Hallinto 22 22 23 22 

Opetuspalkkiot 78 78 77 78 

TALOUS         

Kokonaistuotot 3 155 234 3160572 3 210 132 3 200 000 

Kokonaiskulut 2 877 536 3160572 3 108 663 3 200 000 

Ylijäämä 277 444 0 101 469 0 

Omavaraisuusaste 79,07 80 75,74 76 

tulojakauma prosentteina %         

Valtionrahoitus 31 31 31 30 

Kuntien rahoitus 8 8 6 7 

Opiskelijamaksut 52 53 52 51 

Maksullinen palvelutoiminta 5 4 4 4 

Hankerahoitus 4 4 7 8 

Muut tulot 0 0 0 0 

 

Yhdistyksen toimintavuosi oli talouden näkökulmasta hyvä. Tilikauden ylijäämä oli 101 468,83 € budjetoitua 

suurempi. Yhdistyksen rahoitustilanne ja omavaraisuusaste olivat tilikauden päättyessä erittäin hyvät. 

Opiskelijamaksuja kertyi vajaa 1,7 miljoonaa euroa ja se jäi 10383 € budjettitavoitteesta. Opiskelijamaksukertymä oli 

hieman suurempi kuin vuonna 2022.  

Positiiviseen tulokseen vaikuttivat erityisesti onnistuneet hankekoulutustarjoukset, kotouttamiskoulutuksen 

kasvanut valtionosuus sekä erityisesti kielikoulutuksen kasvanut kysyntä. Samaan aikaan kesäyliopisto toteutti 

kustannustehokasta toimintaa. 

Valtionosuusrahoitusta vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutukseen saatiin 683 194 € ja 

kotouttamiskoulutukseen suunnattua 100 %:n valtionosuutta 155 890 €. Lisäksi saatiin tilapäistä 

valtionosuusrahoitusta ukrainalisille suunnattuun suomen kielen koulutukseen 131 790 €.  

Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunta myönsi kumppanuusavustusta 60 000 €. 

Kesäyliopiston koulutuksen kehittämisrahasto on perustettu Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:n yhdistyksen 

vuosikokouksessa 8.4.2009. Vuoden 2023 aikana rahaston varoja ei käytetty. Koulutuksen kehittämisrahastossa oli 

vuoden lopussa 191 625 €. 

Hyvästä toimintavuodesta henkilöstölle päätettiin maksaa tulospalkkio. Hallitus hyväksyi vuoden 2023 viimeisessä 

kokouksessa hallintohenkilöstölle tulospalkkiokriteerit, joiden pohjalta tulospalkkio määräytyi. 
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8.  ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ  
 

Valionosuusleikkauksista huolimatta pidämme kiinni jatkossakin laajasta ja monipuolisesta koulutustarjonnasta sekä 

erilaisista toteutustavoista, jotka palvelevat erilaisia kohderyhmiä. Valtionsuutta suunnataan jatkossakin erityisesti 

avoimiin korkeakouluopintoihin ja muuhun kielikoulutukseen, jotta opiskelijamaksut pystytään pitämään 

kohtuullisina ja mahdollisimman monelle saavutettavina.  

Strategian tavoitteiden mukaisesti jatkamme monipuolisen ja säännöllisesti uudistuvan koulutustarjonnan 

järjestämistä yhteistyössä eri korkeakoulu- ja muiden kumppaneiden kanssa.  Tavoitteena on tarjota erityisesti 

tamperelaiselle ja pirkanmaalaisille ajankohtaista ja tarpeisiin vastaavaa koulutusta. 

Maksullisen palvelukoulutuksen ja hankekoulutuksen rooli todennäköisesti kasvaa jossain määrin. Tampereen 

kesäyliopiston rooli hyvänä hankekumppanina on tunnustettu ja kiinnostus yhteistyössä toteutettuihin 

hankekoulutuksiin on kasvussa. 

 

9. RISKIT JA EPÄVARMUUDET  

 

Strategiset ja toiminnalliset riskit 
 

Valtionosuusleikkauksen vuoksi kurssihintoja joudutaan maltillisesti korottamaan vuonna 2024. Korotukset pyritään 

pitämään hyvin pieninä, jotta kurssihintojen nosto ei muodostuisi esteeksi osallistumiselle. 

Etäopetuksen osuus tunneista vuonna 2023 oli noin 52 prosenttia. Verkossa järjestetyt kurssit ovat jääneet pysyvästi 

valikoimaan kaikilla koulutuksen järjestäjillä, jonka vuoksi kilpailu on lisääntynyt.  Verkossa toteutettavien kurssien 

toiminta-alue on laajentunut Pirkanmaalta valtakunnalliseksi. Koulutuskohtaisesti tehtävät päätökset verkko- tai 

lähitoteutuksesta vaativat tasapainottelua. 

Luku- ja kirjoitustaidon koulutukset maahanmuuttajille, sekä suomen kielen kurssit ukrainalaisille muodostivat 

merkittävän osan Tampereen kesäyliopiston vuoden 2023 oppituntikertymästä, myös niihin osoitettu valtionosuus 

oli merkittävä rahoituslähde. Koulutusten jatkumisen ennakoitavuus on haastavaa erityisesti ukrainalaisille 

suunnatun suomen kielen koulutuksen osalta. Rahoituksen muutoksilla on myös vaikutus Tampereen kesäyliopiston 

tulokseen.  

Hankerahoitusten ja myyntikoulutusten toiminnallinen ja taloudellinen merkitys ovat olleet huomattavia erityisesti 

vuosina 2022 ja 2023. Hanke- ja myyntikoulutukset ovat luonteeltaan määräaikaisia ja tulevan ennustettavuus on 

haastavaa. 

Opettaja- ja sijaispula on muodostunut haasteeksi erityisesti opetustoimen henkilöstölle suunnatussa täydennys- ja 

tilauskoulutuksessa. Koulutuksille voi olla haasteita löytää opettajaa. Myös koulutukseen osallistuvien voi olla 

hankalaa irtautua työstään tai löytää itselleen sijaista koulutuksen ajaksi.  

Talous- ja rahoitusriskit 
Tulorahoituspohja koostui vuonna 2023 useammasta kivijalasta, jotka olivat opiskelijamaksut, valtionosuusrahoitus, 

hanke- ja myyntikoulutus sekä kuntarahoitus. Jatkossakin on tärkeä huolehtia monipuolisesta tulorahoituksesta, 

jolloin talouden riskit pienenevät. 
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Valtionosuuden mahdolliset lisäleikkaukset tuleville vuosille vaikuttavat heikentävästi Tampereen kesäyliopiston 

taloudelliseen tilanteeseen. Valtionosuuden säilyminen tasolla, jossa kesäyliopiston toimintaedellytykset säilyvät on 

erittäin tärkeää. 

Hallitusohjelmaan kirjattu aikuiskoulutustuen mahdollisesti lakkauttaminen vuonna 2024 voi vaikuttaa heikentävästi 

täydennys- ja lisäkoulutusten kysyntään. Vuosittain pitkissä täydennys- ja lisäkoulutuksissa opiskelee vuosittain 

kymmeniä henkilöitä, jotka haluavat päivittää osaamistaan aikuiskoulutustuella. Vaarana on, että osa näistä 

henkilöistä ei ilmoittaudu jatkossa pitkiin täydennys- ja lisäkoulutuksiin. 

Suomen talouden taantuma ja pitkään jatkunut inflaatio voivat näkyä asiakkaiden mahdollisuutena opiskella 

maksullisilla kursseilla sekä opintomaksujen maksuvaikeuksina.  

 

Turvallisuus- ja tietoturvariskit 
Valtaosa Tampereen kesäyliopiston henkilöstön tekemästä työstä tapahtuu erilaisissa verkkoympäristöissä. Kurssi-, 

oppilastieto- ja opintosuoritusrekisteriä ylläpitää Wildfrost Oy, joka vastaa rekisterin ylläpidosta ja turvallisuudesta 

omien tietoturvakäytäntöjensä mukaisesti. Sähköposti- ja pilvipalvelut ovat toteutettu Office 365-järjestelmää 

hyödyntäen. Näissä järjestelmissä säilytettävä ja käsiteltävä tieto on usein luonteeltaan arkaluontoista ja liittyy 

asiakkaan, opettajien tai henkilöstön oikeus- ja tietoturvaan. Tietojen väärinkäyttö tai joutuminen ulkopuolisen käsiin 

muodostaisi vakavan tietoturvariskin. 

Tampereen kesäyliopiston toimintaympäristön tietoturvaa parannettiin 2023 aikana. Syksyn aikana teetettiin 

tietoturva-auditointi Digikuu Oy:n toimesta Microsoft 365-ympäristöön. Tietoturvaongelmia ei löytynyt, mutta 

tietoturvaa kiristettiin erityisesti sähköpostiin, Sharepointiin ja kirjautumiseen liittyen. Läpikäytiin n. 200 

toimenpidettä kohta kohdalta asiantuntijan selostamana.  

Uudet Microsoft 365-lisenssit otettiin käyttöön hallinnon laitteisiin ja opettajien tietokoneisiin. Tietokoneet ja 

puhelimet lisättiin etähallinnan piiriin. Tämä mahdollistaa yhtenäiset käytännöt tietoturvaan ja laitehallintaan 

liittyen: tietokoneen salaus, virustorjunta, luotettavat ohjelmistot, käyttäjätunnusten suojaaminen, kadonneen tai 

varastetun laitteen paikantaminen ja tietoturvallinen tyhjentäminen. Uusien työntekijöiden ja laitteiden hallinta 

helpottuu, sillä asetukset ovat pysyvästi käytössä. Asetukset ja käyttöönotto ovat tehty Microsoftin ohjeistuksien ja 

hyväksi todettujen käytäntöjen mukaisesti. 

Tampereen kesäyliopisto minimoi tietoturvaan liittyviä riskejä valvomalla käyttäjätunnusten oikeuksia ja 

voimassaoloaikoja, sekä suosimalla kaksivaiheista tunnistautumista kriittisiä palveluita käyttämällä. Henkilöstöä 

ohjeistetaan säännöllisesti tietoturvaan liittyvistä käytännöistä, toimintamalleista ja ohjelmistopäivityksistä.  

Riskienhallinta on toteutettu hyvän johtamisen, riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan menettelytapaohjeilla sekä sen 

liitteellä Riskikartoitus ja valmiussuunnitelma kriisi- ja poikkeustilanteisiin. 
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeetAineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 5 239,42 17 035,91
Ennakkomaksut 23 064,00 0,00

Aineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensäAineettomat hyödykkeet yhteensä 28 303,4228 303,4228 303,4228 303,42 17 035,9117 035,9117 035,9117 035,91
Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 10 712,88 24 642,71
Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 10 712,8810 712,8810 712,8810 712,88 24 642,7124 642,7124 642,7124 642,71
SijoituksetSijoituksetSijoituksetSijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 456 225,38 456 225,38
Sijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensäSijoitukset yhteensä 456 225,38456 225,38456 225,38456 225,38 456 225,38456 225,38456 225,38456 225,38

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 495 241,68495 241,68495 241,68495 241,68 497 904,00497 904,00497 904,00497 904,00
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 46 926,93 32 644,41
Muut saamiset 5 676,00 83,24
Siirtosaamiset 58 845,57 107 287,84

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 111 448,50111 448,50111 448,50111 448,50 140 015,49140 015,49140 015,49140 015,49
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 1 582 211,85 1 234 663,64

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 693 660,351 693 660,351 693 660,351 693 660,35 1 374 679,131 374 679,131 374 679,131 374 679,13
V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 2 188 902,032 188 902,032 188 902,032 188 902,03 1 872 583,131 872 583,131 872 583,131 872 583,13

TASETASETASETASE 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023 31.12.202231.12.202231.12.202231.12.2022
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Muut sidotut rahastotMuut sidotut rahastotMuut sidotut rahastotMuut sidotut rahastot
Muut rahastot 191 625,29 191 625,29

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 1 194 826,12 917 381,20
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 101 468,83 277 444,92

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 487 920,241 487 920,241 487 920,241 487 920,24 1 386 451,411 386 451,411 386 451,411 386 451,41
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot 224 315,00 118 809,50
Ostovelat 41 748,60 72 052,85
Muut velat 0,00 35 977,71
Siirtovelat 434 918,19 259 291,66

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 700 981,79700 981,79700 981,79700 981,79 486 131,72486 131,72486 131,72486 131,72
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 700 981,79700 981,79700 981,79700 981,79 486 131,72486 131,72486 131,72486 131,72

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 2 188 902,032 188 902,032 188 902,032 188 902,03 1 872 583,131 872 583,131 872 583,131 872 583,13

TASETASETASETASE 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023 31.12.202231.12.202231.12.202231.12.2022

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

Arkistoviite: 2023-003 16 (22)

https://sign.visma.net/fi/document-check/502fc0b8-c361-48c1-9a97-1b1badfc2db1

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 3 000 775,17 2 900 093,56
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut -1 943 159,57 -1 911 265,92
Henkilöstökulut -847 154,65 -755 044,16
Poistot ja arvonalentumiset -25 726,32 -26 542,22
Muut kulut -278 507,01 -208 263,17

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -93 772,38-93 772,38-93 772,38-93 772,38 -1 021,91-1 021,91-1 021,91-1 021,91
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 137 727,94 136 132,58
Kulut -5 162,00 -5 039,00

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 132 565,94132 565,94132 565,94132 565,94 131 093,58131 093,58131 093,58131 093,58
Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 11 628,69 4 007,89
Kulut -8 953,42 -7 273,28

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 2 675,272 675,272 675,272 675,27 -3 265,39-3 265,39-3 265,39-3 265,39
Satunnaiset erätSatunnaiset erätSatunnaiset erätSatunnaiset erät

Yleisavustukset 60 000,00 115 000,00
TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS 101 468,83101 468,83101 468,83101 468,83 241 806,28241 806,28241 806,28241 806,28

TilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrotTilinpäätössiirrot
Siirrot rahastoon/rahastosta 0,00 35 638,64

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 101 468,83101 468,83101 468,83101 468,83 277 444,92277 444,92277 444,92277 444,92

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.202201.01.2022 - 31.12.2022
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PIENYRITYKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen (1753/2015) pienyrityksiä 

koskevien säännösten mukaisesti.

Aineelliset hyödykkeet

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon.

Kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina.

Atk-laitteet ja muut koneet on poistettu tasapoistoin.

Sijoitukset

Sijoituksien hankintamenon vähennykseksi on kirjattu investointia varten saadut  

avustukset ja varaukset. 

Toimitilaosakkeeseen ja koulutustilaosakkeeseen kohdistuneet remontit on poistettu 

tasapoistoin.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaiset poistoajat ja menojäännöspoistoprosentit

2023 2022

Kalusto 25 % 25 %

Atk-laitteet ja muut koneet 4 vuotta 4 vuotta

Koulutustilan remontti 10 vuotta 10 vuotta

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Pysyvät vastaavat ja niiden muutokset 2023 2022

Koneet ja kalusto 1.1 24 642,71 32 070,23

lisäys 0,00 7 318,21

poisto -13 929,83 -14 745,73

10 712,88 24 642,71

Sijoitukset

toimitilaosakkeet 1.1

Osakenumerot A2301-A2318 

(18 kpl), A2543-A2863 (321 kpl), 

A5017-A5026 (10 kpl) 12 502,95 12 502,95

koulutustilan osakkeet

Osakenumerot B4217-B4363, 

huoneisto 2702 243 270,00 243 270,00
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Koulutustilan remontti 2023 2022

1.1 17 035,91 28 832,40

lisäys 0,00 0,00

poisto -11 796,49 -11 796,49

5 239,42 17 035,91

Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä

Toimitilaremontti, keskeneräinen 1.1 0,00 0,00

lisäys 23 064,00 0,00

23 064,00 0,00

Muut osakkeet ja sijoitukset

Elisa Oyj (226 kpl) 452,43 452,43

Osuuspankki sijoitusrahasto-osuus 200 000,00 200 000,00

Pysyvät vastaavat 495 241,68 497 904,00

Varsinaisen toiminnan tulot

2023 2022

Opiskelijamaksut 1 664 717,00 1 648 962,29

Koulutusmyynti- ja hanketulot 364 114,17 280 362,27

Valtionosuus 970 874,00 966 394,00

Muut tulot 1 070,00 4 375,00

3 000 775,17 2 900 093,56

Henkilöstöä koskevat tiedot

Henkilöstökulut 2023 2022

Palkat ja palkkiot -544 065,60 -483 912,27

Palkkiot -6 400,00 -3 100,00

Loma-ajan palkat -16 153,55 -18 185,59

Eläkekulut -234 663,04 -211 946,79

Muut henkilösivukulut -45 872,46 -37 899,51

-847 154,65 -755 044,16

Henkilöstön lukumäärä 2023 2022

Vakinaiset 10 10

Määräaikaiset 4 4

Yliopistoharjoittelijat 1 2

Siviilipalvelushenkilöt 1 1

Henkilötyövuosia 13,84 12,87
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Verotus

Leasingvuokravastuut

Vuokrakohde: Kopiokone Olivetti d-Color 759

Vuokraaja:  Siemens / myyjä Tukos Partners Oy

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät leasingvuokrat 5 911,48

Vuosina 2025- 2026 erääntyvät leasingvuokrat 5 911,48

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 2023 2022

Edell. tilikauden ylijäämä 1.1. 1 194 826,12 917 381,20

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 31.12. 101 468,83 277 444,92

1 296 294,95 1 194 826,12

Koulutuksen kehittämisrahasto 1.1. 191 625,29 227 263,93

Siirto koulutuksenkehittämisrahastoon/rahastosta 0,00 -35 638,64

Koulutuksen kehittämisrahasto 

rahastosiirron jälkeen 31.12. 191 625,29 191 625,29

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 487 920,24 1 386 451,41

Sisä-Suomen verovirasto on käsitellyt Tampereen kesäyliopistoyhdistystä ns. 

aatteellisena, voittoa tavoittelemattomana yhteisönä, jonka ei tarvitse tehdä 

elinkeinoverolainsäädännön mukaista veroilmoitusta.
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Tampere

Aika:

Riitta Ollila
Puheenjohtaja,
Erityisopettaja

Petri Alkiora
Erityisasiantuntija,
Poliisiammattikorkeakoulu

Anne Heusala
Kaupunginjohtaja,
Mänttä-Vilppulan kaupunki

Sonja Hietaranta
Ttm, ylihoitaja,
Tampereen kaupunki

Hanna Ilola
Johtaja,
Tampereen ammattikorkeakoulu

Nina Lehtinen
Sivistysjohtaja,
Lempäälän kunta

Juha Salo
Sivistysjohtaja,
Urjalan kunta

Marja Sutela
Vararehtori,
Tampereen yliopisto

Eeva Viitanen
Kaupunginjohtaja,
Ikaalinen

Anu Urhemaa
Rehtori,
Tampereen kesäyliopisto

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Tampere

Aika:

Janne Viitala
KHT-tilintarkastaja, KTM

Piritta Haapahuhta
HT, JHT-tilintarkastaja

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry, 0155581-7 Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023Tilinpäätös 01.01.2023 - 31.12.2023

Arkistoviite: 2023-003 21 (22)

https://sign.visma.net/fi/document-check/502fc0b8-c361-48c1-9a97-1b1badfc2db1

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Jaksotukset 1 - 90
Muut 1 - 241
Myyntilasku 1 - 2311
Myyntisuoritus 1 - 2499
Ostolasku 1 - 832
Ostosuoritus 1 - 821
Pankki 1 - 229
Tilinpäätös jaksotuksien purku 1 - 3
Tilinpäätösjaksotukset 1 - 11

Kirjanpitoaineiston säilytystapa sähköinen/paperinen

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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